



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# JJ Ejendomme 2012 ApS

Industrivej 14, 4450 Jyderup

CVR-nr. 34 79 97 92

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2018.

---

Jan Brandt Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JJ Ejendomme 2012 ApS Industrivej 14 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 34 79 97 92
	Stiftet: 20. november 2012
	Hjemsted: Jyderup
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Brandt Nielsen Jane Brandt Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.070 t.kr. mod 2.123 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 951 t.kr. mod 917 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.070.040</b>	<b>2.123.442</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-600.665	-776.052
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.469.375</b>	<b>1.347.390</b>
Andre finansielle indtægter	58.233	183.432
1 Øvrige finansielle omkostninger	-288.532	-290.988
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.239.076</b>	<b>1.239.834</b>
Skat af årets resultat	-288.244	-323.268
<b>Årets resultat</b>	<b>950.832</b>	<b>916.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.244.158
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.549.168	-4.327.592
<b>Disponeret i alt</b>	<b>950.832</b>	<b>916.566</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	13.467.461	14.068.126
Materielle anlægsaktiver i alt	13.467.461	14.068.126
3 Andre tilgodehavender	1.080.000	1.080.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.080.000	1.080.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.547.461</b>	<b>15.148.126</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	612.022	582.142
Tilgodehavender i alt	612.022	582.142
Likvide beholdninger	1.735.273	3.339
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.347.295</b>	<b>585.481</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.894.756</b>	<b>15.733.607</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	4.674.337	6.223.505
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.254.337</b>	<b>6.303.505</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	4.739.262	4.842.561
Deposita	1.080.000	1.080.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.819.262	5.922.561
Gældsforpligtelser	290.000	462.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Selskabsskat	450.230	326.986
Anden gæld	3.064.927	2.702.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.821.157	3.507.541
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.640.419</b>	<b>9.430.102</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.894.756</b>	<b>15.733.607</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	288.532	290.988
	<b><u>288.532</u></b>	<b><u>290.988</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2017	20.805.513	20.805.513
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>20.805.513</u></b>	<b><u>20.805.513</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-6.737.387	-5.961.336
Årets afskrivninger	-600.665	-776.051
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>-7.338.052</u></b>	<b><u>-6.737.387</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>13.467.461</u></b>	<b><u>14.068.126</u></b>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli 2017	1.080.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.080.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>1.080.000</u></b>	<b><u>1.080.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>1.080.000</u></b>	<b><u>1.080.000</u></b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	1.080.000	1.080.000
	<b><u>1.080.000</u></b>	<b><u>1.080.000</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>



## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	6.223.505	10.551.097
Årets overførte overskud eller underskud	-1.549.168	-4.327.592
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.244.158
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.244.158
	<u><b>4.674.337</b></u>	<u><b>6.223.505</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>2.500.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.029.262	5.304.699
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-290.000</u>	<u>-462.138</u>
	<u><b>4.739.262</b></u>	<u><b>4.842.561</b></u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.029 t.kr., er der deponeret ejerpantebreve for 3.388 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 14.068 t.kr.

For et selskab i koncernen, har selskabet stillet sikkerhed for gæld i pengeinstitutter med ejerpantebreve i selskabets ejendomme for 3.388 t.kr. Gælden udgør på statusdagen 0 t.kr. overfor pengeinstitutter.


